



## Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem, týkající se vybudování cyklostezky v zeleném pásu.

Konkrétně se žadatel dotazoval:

1. V ulici Krymská od dnešního dne zaměřují geodeti. Na přímý dotaz jejich pracovník sdělil, že zaměřují pro investora na objednávku města Karlovy Vary s tím, že zde má být v zeleném pásu vybudována cyklostezka.
2. Žádáme proto, aby nám bylo sděleno, kdo na tento „převratný“ nápad přišel, kudy by tato stavba měla vést (grafické znázornění) a proč se město opakovaně skoro v pravidelných cyklech snaží jednu z klidových částí Tuhnic zničit.
3. Jen pro upomenutí uvádíme:  
2 x navržené umístění tržiště s prodejními stánky, povolení zřízení provozovny hazardních her přímo naproti MŠ (které naštěstí zkrachovalo).
4. Kdo rozhoduje o povolení k takové změně užívání pozemků, a které dotčené orgány se k tomu vyjadřují;

### V odpovědi bylo uvedeno:

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme že v loňském roce 2012, provedla OT celoplošnou opravu chodníku v Krymské ul. mezi ulicí Charkovská a Jízdárenská. V tomto úseku došlo i k rozšíření stávajícího chodníku, tak aby zde mohla být vedena cyklostezka, která bude vyznačena jak vodorovným dopravním značením i tak i svislým dopravním značením, na základě schválení Dopravního inspektorátu v Karlových Varech. O žádných jiných dalších úpravách či budování další části cyklostezky náš odbor není informován, ani náš odbor žádné práce ani projektové neobjednal.

Ing. Eya Pavlasová

Vedoucí technického odboru

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(21)